ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY-ES

SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.	78/2020	 										 																																						29	DE	DEZEMBRO	DE	2020.

DESIGNA 	 SERVIDOR 	 PARA 	 FISCALIZAÇÃO 	 DO
CONTRATO	N°214/2020,	REFERENTE	A	LOCAÇÃO	DE
IMÓVEL	E	DEMAIS	DESPESAS	ADVINDAS	DESTE.

A	SECRETÁRIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL, 	Estado do Espı́rito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art.	1º 	Designar a servidora  NATHALIA CARVALHO TEIXEIRA LIMA  para exercer a função de
FISCAL DO CONTRATO N° 214/2020, referente a Locação de Imóvel para atender o DEPO1 SITO
DE CESTA BA1 SICA e demais despesas advindas deste.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo
Municipal.

Art.	3º.	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, em especial PORTARIA/SEMAS/N°.65/2020 de 15 de Outubro de 2020.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 29 de Dezembro de 2020.

 Márcia de Oliveira Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto	N°062/2020